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Styrelsen for Roshult-Jonstorp-Aggarp fibernit ek.for. far hirmed avge arsredovisning for
ridkenskapsaret 2020.

Arsredovisningen dr upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat siirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten

Allmdint om verksamheten

Foreningen bildades 2010-09-06 i syfte att forse omrédet Réshult / Jonstorp / Aggarp / med
framtidssiker och snabb bredbandsuppkoppling. Féreningen skall dven verka for att gsra omrade att bo i

och frimja bygdegemenskapen.,

Foreningen har sitt site i Skane 1dn, Hissleholms kommun.

Flerarsoversikt (Tkr) 2020 2019 2018 2017
Nettoomsittning 49 68 67 42
Resultat efter finansiella poster 15 47 -80 -90
Soliditet (%) 100,0 100,0 100,0 100,0

Forindring av eget kapital

Medlems- Balanserat Arets Totalt
insatser resultat resultat
Belopp vid arets ingang 600 000 -533 105 47 460 114 355
Disposition av fr ars
resultat 47 460 -47 460 0
Arets resultat 14 832 14 832
Belopp vid arets utgang 600 000 -485 645 14 832 129 187

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade f6rlusten (kronor):

ansamlad forlust -485 645

arets vinst 14 832
-470 813

behandlas sa att

I ny rdkning 6verfGres -470 813
-470 813

Foreningens resultat och stillning i vrigt framgar av efterfdljande resultat- och balansriikning med
noter.
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Resultatrikning

Rirelseintikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomsitining

Summa rérelseintikter, lagerférindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader
Summa rorelsekostnader
Rirelseresultat

Finansiella poster
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2020-01-01
-2020-12-31

48 830
48 830

-34 093
-34 093
14 737

95
95
14 832

14 832

14 832
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2019-01-01
-2019-12-31

67 636
67 636

-20 176
-20 176
47 460

47 460
47 460

47 460
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Balansrikning

TILLGANGAR

Anliiggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anlidggningstillgangar
Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgingar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2020-12-31

]
=

3011
3 011

126 175
126 175
129 186

129 186
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2019-12-31

1 §72
1572

112 783
112 783
114 355

114 355
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2020-12-31

600 000
600 000

-485 645
14 832
-470 814
129 186

129 186
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2019-12-31

600 000
600 000

-333 105
47 460
-485 645
114 355

114 355
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméiinna upplysningar

Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna

rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgangar
Tillimpade avskrivningstider:

[nventarier, verklyg och installationer 5ar
Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2020-12-31 2019-12-31
Ingéende anskaftningsvarden 555 585 555 585
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden 555 585 5SS 585
[ngdende avskrivningar -555 585 -555 585
Utgiaende ackumulerade avskrivningar -555 585 -555 585
Utgidende redovisat virde 0 0

Undertecknade forsékrar hidrmed att arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen

och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillimpats och att limnade uppgifter
stammer med faktiska forhallanden.
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